
 

 

UCHWAŁA NR LXI/508/2023 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Mieleckiego 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 

Dz.U. z 2022 poz. 1526 oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne (t.j. 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 2301 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 

w Rzeszowie, opinii wójtów (burmistrzów, prezydenta miasta) gmin z terenu powiatu mieleckiego, Rada 

Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego 

w 2024 roku: 

L.p. Adres apteki Właściciel Godziny otwarcia 

GODZINY PRACY APTEK APTECZNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA MIELCA 

1. 

Apteka Prywatna Pietras  

i Wspólnicy Sp. J. 
ul. Raciborskiego 7 

39 – 300 Mielec 
Tel. 17 788 94 70 

Właściciel: mgr farm. Bogusława Pietras 
                    Mgr farm. Magdalena Pietras- Stróż 
Kierownik: mgr farm. Magdalena Pietras- Stróż 

pon. – pt. 7:30 – 20:00 
sob. 8:00 – 14:00 

2. 

Apteka Prywatna Pietras  
i Wspólnicy Sp. J. 
ul. Ks. P. Skargi 4 
39 – 300 Mielec 

Tel. 17 585 59 03 

Właściciel: mgr farm. Bogusława Pietras, 

 mgr farm. Magdalena Pietras - Stróż 
Kierownik: mgr Bogusława Pietras 

pon. – pt. 7:30 – 19:00 
sob. 8:00 – 14:00 

3. 

Apteka Różana 
Al. Niepodległości 9 

39-300 Mielec 
533 753 623 

Właściciel: Krystian Srebrny  
Kierownik: mgr. farm. Monika Niedbałowska  

pon. – pt. 7:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 14:00 

4. 

Apteka Różana 
ul. Wolności 26 
39-300 Mielec 

Tel. 530 022 957 

Właściciel: Krystian Srebrny 
Kierownik: Łukasz Kraszkiewicz 

Apteka pracuje 

całodobowo codziennie 

oraz w święta. 

5. 

DOZ Apteka dbam o zdrowie 

Foxpharma 
ul. Legionów 80 A 

39-300 Mielec 
Tel. 17 250 63 93 

Właściciel: Janusz Lisowski  
Kierownik Anna Naprawa 

pon. –  sob. 8:00 – 20:00 

6. 

Apteka Dr. Max 
Al. Niepodległości 9 

39-300 Mielec 
Tel. 17 583 00 63 

Właściciel: Cefarm Rzeszów SA,  
Kierownik: mgr farm. Bożena Cwynar 

pon. – pt. 7:30 – 19:30 
sob. 7:30 – 14:30 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5184



7. 

Apteka Galen 
ul. Zygmuntowska 4 

39-300 Mielec 
Tel. 17 788 34 65 

Właściciel: J. Talik, M. Stolarczyk 
Kierownik: mgr farm. Anna Pasierb-Szlęk 

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 9:00 – 18:00 

8. 

Apteka Cosmedica 
ul. Powstańców Warszawy 4 

39-300 Mielec 
Tel. 885 606 059 

Właściciel: Cosmedica Sp. z o. o .  
Kierownik: Marta Janocha 

pon. – sob. 9:00 – 21:00 
niedz. handlowa 10:00 – 

19:00 

9. 

Apteka Prywatna Elżbieta 

Pomprowicz 
ul. Skłodowskiej – Curie 8a 

 39-300 Mielec  
tel. 17 788 60 05 

Właściciel: Elżbieta Pomprowicz 
Kierownik: mgr farm. Magdalena Tokarz 

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 16:00 

10. 

Apteka Twoje Leki 
ul. Kocjana 2 

39 – 300 Mielec 
Tel. 17 227 91 40 

Właściciel: Medico – Invest Sp. z o. o., 

 ul. Grochowska 256, 04 – 398 Warszawa  
Kierownik: Marta Swaczyna  

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 18:00 

11. 

Apteka Centrum 
ul. Żeromskiego 19 

39-300 Mielec 
Tel. 17 583 72 10 

Właściciel: Elżbieta Makuch 
Kierownik: mgr farm. Marta Sznajder 

pon. – pt. 7:30 – 19:00 
sob. 8:00 – 13:00 

12. 

Apteka Centrum  
ul. Batorego 20 
39-300 Mielec 

Tel.17 583 10 18 

Właściciel: mgr farm. Elżbieta Makuch 
Kierownik: mgr farm. Elżbieta Makuch 

pon. – pt. 8:00 – 19:00 
sob. 8:00 – 13:00 

13. 

Apteka Centrum mgr farm. Elżbieta 

Makuch 
ul. Wolności 27 c 

39-300 Mielec 
Tel. 17 773 18 98 

Właściciel: Elżbieta Makuch 
Kierownik: Małgorzata Więch 

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 13:00 

14. 

Apteka Milenium  
ul. Żeromskiego 19 A 

39-300 Mielec 
Tel. 17 583 76 38 

Właściciel: mgr Anna Ziółkowska,  

Albert Ziółkowski  
Kierownik; mgr Anna Ziółkowska 

pon. – pt. 8:00 – 19:00 
sob. 8:00 – 13:00 

15. 

Apteka Milenium  
ul. Rynek 26 

39-300 Mielec 
Tel.  17 582 84 54 

Właściciel: mgr Anna Ziółkowska,  

Albert Ziółkowski  
Kierownik: Przemysław Pisarczyk 

pon. – pt. 8:00 – 18:00 
sob. 8:00 – 14:00 

16. 

Apteka Remedium 
ul. T. Chałubińskiego 6 

39-300 Mielec 
Tel.17 582 56 77 

Właściciel: Ewelina Bilnik-Miraj  
Kierownik: mgr farm. Katarzyna Śnieżek 

pon. – pt. 7:00 – 21:00 
sob. 8:00 – 15:00 

17. 

Apteka Prolek 
ul. Piaskowa 2 
39-300 Mielec 

Tel. 17 583 62 35 

Właściciel: Marta Aksamit 
Kierownik: Małgorzata Hapoń 

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 18:00 

18. 

Apteka Codzienna 
ul. Pisarka 1c 
39-300 Mielec 

Tel.17 583 25 71 

Właściciel: Agnieszka Stelmach, Robert Stelmach  
Kierownik: mgr farm. Katarzyna Tchórzewska  

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 15:00 

19. 

Apteka Słoneczna 
Al. Niepodległości 11 A 

39-300 Mielec 
Tel. 535 045 800 

Właściciel: Grzegorz Kwiecień   
Kierownik: mgr farm. Daniel Kuliński   

pon. – pt. 7:00 – 21:00 
sob.- niedz. i święta 8:00 – 

21:00 

20. 

Apteka „Niezapominajka  

Dla Całej Rodziny” 
Al. Niepodległości 1 

39-300 Mielec 
Tel. 730 234 270 

Właściciel: ALICANTEE Sp. z o.o. Sp.  
Kierownik: mgr farm. Jacek Mazurek 

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 16:00 

21. 

Apteka  „Pod Orłem” 
ul. Wolności 2a 
39-300 Mielec  

Tel. 17 586 39 64 

Właściciel: mgr farm. Anna Kisiel 
Kierownik: mgr farm. Anna Kisiel 

pon. – pt. 8:00 – 19:00 
sob. 9:00 –  13:00 

22. 

Apteka Aneta Swół- Topór 
ul. Wolności 66a 
39-300 Mielec 

Tel. 883 984 000 

Właściciel: Aneta Swół – Topór 
Kierownik: mgr farm. Grażyna Orłowska 

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 –  16:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5184



GODZINY PRACY APTEK DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMIN POWIATU MIELECKIEGO 

23. 

APTEKA PRYWATNA 

„ANTIDOTUM” 
Czermin 470 

39-304 Czermin 
Tel. 17 774 01 36 

Właściciel: Marlena Pietras, Tomasz Pietras  
Kierownik: mgr Barbara Sobucka 

pon. – pt. 8:00 – 17:30 
sob. 9:00 –  13:00 

24. 

Apteka „Witaminka” 
ul. Rynek 6 

39-320 Przecław 
Tek. 17 581 31 89 

Właściciel: A. Oleksiak, B. Wilk   
39-310 Radomyśl Wielki, ul. Targowa 2 
Kierownik: Katarzyna Łukasiewicz 

pon. – pt. 8:00 – 18:00 
sob. 8:00 - 13:00 

25. 

Monika Musik Apteka Prywatna 
ul. Ks. Jana Kica 2 

39-340 Padew Narodowa 
Tel. 15 811 90 12 

Właściciel: mgr farm. Monika Musik  
Kierownik: mgr farm. Kamil Litwin  

pon. – pt. 8:00 – 18:00 
sob. 8:00 –13:00 

26. 

Apteka Prywatna mgr. Urszula 

Tchórzewska 
ul. Ludwiki Uzar – Krysiakowej 24 

39-340 Padew Narodowa 
Tel. 15 811 93 90 

Właściciel: mgr Urszula Tchórzewska 
Kierownik: mgr Urszula Tchórzewska 

pon. – pt. 8:00 – 15:00 
sob. 8:00 –11:00 

27. 

Apteka Arnika 
ul. Rynek 11 

39-310 Radomyśl Wielki 
Tel. 14 681 94 66 

Właściciel: Apteka Arnika sp. z o. o. Dębica,  

ul. Piłsudskiego 16 NIP 8722412207 
Kierownik: mgr farm. Grzegorz Mazur  

pon. – pt. 7:30 –18:00 
sob. 7:30 –14:00 

28. 

Apteka „Witaminka”  

A. Oleksiak, B. Wilk  
ul. Targowa 2 

39-310 Radomyśl Wielki 
Tel. 14 683 34 74 

Właściciel: A. Oleksiak, B. Wilk  
Kierownik: Aleksandra Oleksiak 

pon. – pt.  7:30-18:00 
sob. 7:30-14:00 

29. 

Apteka Vita 
ul. Armii Krajowej 32 

39 – 310 Radomyśl Wielki 
14 639 76 10 

Właściciel: Aleksandra Oleksiak, Beata Wilk  
Kierownik: Barbara Majcher 

pon. – pt. 8:00 – 18:00 

30. 

Punkt Apteczny „Artfarm” 
Tuszyma 138 a 

39-321 Tuszyma  
Tel. 14 696 05 09 

Właściciel: Marta Aksamit  
Kierownik: Marta Aksamit 

pon. – pt. 8:00 – 20:00 
sob. 8:00 – 17:00 

31. 

Apteka Codzienna 
Borowa 333 A 
39-305 Borowa 

Tel. 17 581 56 97 

Właściciel: mgr farm. Marta Szklarska-Świątek 
Kierownik: mgr farm. Marta Szklarska-Świątek 

pon. – pt. 8:00 – 18:00 
sob. 9:00 – 13:00 

32. 

Apteka Arnika 
Chorzelów 421 c 

39-331 Chorzelów 
Tel. 17 583 25 67 

Właściciel:  Beata i Tomasz Stępień  
Kierownik: mgr farm. Tomasz Aleksiej 

pon. – pt. 7:30 – 18:00 
sob. 8:00 – 14:00 

33. 

Apteka Prywatna 
„Pod Modrzewiami” 
Tuszów Narodowy 51B 

39-332 Tuszów Narodowy 
Tel. 17 581 15 24 

Właściciel: mgr. Farm. Magdalena Rymanowska- 

Miłek 
Kierownik: mgr farm. Magdalena Rymarowska - 

Miłek 

pon. - pt. 8:00 –18:00 
sob. 9:00 – 13:00 

34. 

Apteka Wadowice Górne S.J. Milik i 

Szetela  
Wadowice Górne  136 

39-308 Wadowice Górne 
Tel. 14 666 95 60 

Właściciel: Małgorzata Milik  i Alicja Szetela 
Kierownik: Małgorzata Milik  

pon. - pt. 9:00 – 17:00 
sob. 9:00 – 12:00 

35. 

Punkt Apteczny Arnika 
Gawłuszowice 6D 

39 – 307 Gawłuszowice 
Tel. 17 583 14 99 

Właściciel: mgr Beata Stępień 
Kierownik: tech. farm. Ewelina Grzesiak 

pon. - pt. 9: 00 – 17:00, 
sob. 9: 00 – 17:00 

36. 

Punkt Apteczny 
REMEDIUM-MED 

39-300 Mielec, Wola Mielecka 373 
tel. 664-500-052 

Właściciel: PUNKT APTECZNY REMEDIUM-MED 

Daniel Szaraniec 
Kierownik punktu aptecznego 
- tech. farm. Daniel Szaraniec 

pon. – pt. 9:00 - 17:30 
sob.- niedz. - 9:00 - 13:00 

§ 2. W 2024 roku na terenie Powiatu Mieleckiego dyżury całodobowe pełni Apteka „Różana” w Mielcu 

przy ul. Wolności 26, której właścicielem jest Krystian Srebrny prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą  PHU „SREBRNY” Krystian Srebrny, a kierownikiem apteki jest - Łukasz Kraszkiewicz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5184



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Mieleckiego 

 

 

Marek Paprocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5184


		2023-11-27T13:13:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




